Material Permanente para Atender as Necessidades das Secretarias da Prefeitura Municipal de São João do 

Paraíso — MA de acordo com as especificações e condições definidas no Termo de Referência e em 

conformidade com a proposta de prego apresentada pela CONTRATADA. 

CLAUSWASEGUNDA:—DCrkSEW 	92, V) 

2.1—O valor do presente Contrato é de R$ 85.073,56 (oitenta e cinco mil, setenta e três reais e cinquenta e seis 

centavos), em conformidade  corn  a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo:  

ESPECIFICAÇOES E ITENS DO CONTRATO 

Marca 	Unidade 	Quant. 	Valor  Unit.  : Valor Total 1 Kern 	 Descrição 

ARMARIO DE MDF 2 PORTAS 1,98

[...]

Processo  Administrative  n° 095/2025. Modalidade: 
PREGÃO ELETRONICO n° 11/2025. CONTRATANTE: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO, CNPJ n° 
01,597.629/0001-23, CONTRATADO: THAMIPE COMERCIO E 
SERVICOS LTDA, CNPJ ng 11.068.908/0001-53. Valor Global: R$ 
70.284,98 (setenta mil, duzentos e oitenta e quatro reais e noventa e 
oito centavos), Vigência Inicial: 17 de outubro de 2025. Vigência Final:  

17 de outubro de 2026. ZAQUEU DA SILVA CASTRO - SECRETARIO 
MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO. São João do Paraíso - MA, 
17 de outubro de 2025. 

Publicado por:

[...]

Processo  Administrative  n° 095/2025. Modalidade: 
PREGÃO ELETRÔNICO n° 11/2025. CONTRATANTE: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ ng 31.049.486/0001-86, CONTRATADO.  
THAMIPE COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ ng 
11.068.908/0001-53. Valor Global: R$ 85.073,56 (oitenta e cinco mil, 
setenta e três reais e cinquenta e seis centavos). Vigência Inicial: 17 de 
outubro de 2025. Vigência Final: 17 de outubro de 2026. ENEIDA 
ROCHA DOS SANTOS - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, São  Joao  
do Paraíso - MA, 17 de outubro de 2025. 

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA

[...]

Joao  do Paraíso - MA. Processo Administrativo ng 095/2025. Modalidade: 
PREGÃO ELETRÔNICO ng 11/2025. CONTRATANTE: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ n° 01.597.629/0001-23, CONTRATADO: 
THAMIPE COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ ne 
11.068.908/0001-53. Valor Global: R$ 103.690,86 (cento e três mil, 
seiscentos e noventa reais e oitenta e seis centavos). Vigência Inicial: 
lide outubro de 2025. Vigência Final: lide outubro de 2026.  MARISA  
ELANNE DAMASCENO DE FRANÇA - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 
São  Joao  do Paraíso- MA, 17 de outubro de 2025 

Publicado por:

[...]

Processo Administrativo n° 095/2025. Modalidade: 
PREGÃO ELETRÔNICO ng 11/2025. CONTRATANTE: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE GOVeRNO E PLANEJAMENTO, CNP) n2 
01.597.629/0001-23, CONTRATADO: .1 C L OLIVEIRA MATERIAIS 
PARA CONSTRUCAO LTDA, CNPJ n2 20.836.777/0001-06. Valor 
Global: R$ 48.759,00 (quarenta e oito mil setecentos e cinquenta e 
nove reais). Vigência Inicial: li de outubro de 2025. Vigência Final: 17 
de outubro de 2026. ZAQUEU DA SILVA CASTRO - SECRETARIO 
MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO.  Sao Joao  do Paraíso - MA, 

17 de outubro de 2025. 

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA